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Lengte: 267.2 km

Start- en eindpunt: knooppunt 31
nabij Meester Harm Smeengelaan 7909 AK

Natuurkampeerroute Drenthe

Hetis een enorm afwisselende route waarbij je fietst door bossen, langs
zandverstuivingen, langs beekdallen en door heidegebieden. Naast de
prachtige natuur is er ook een rijke cultuurhistorie in Drenthe, waaronder de
grafheuvels en hunebedden die stammen uit de IJstijd. Maar ook sporen uit
een minder ver verleden kom je tegen. Zo voert de route 0.a. langs
Herinneringscentrum Kamp Westerbork.

Download de routefolder voor alle informatie en extra instructies, zoals de
route vanaf de knooppunten naar de Natuurkampeerterreinen toe.

Neem altijd extra kaartmateriaal mee ter oriéntatie (bijvoorbeeld de Basiskaart
netwerk LF-routes) en natuurlijk de Natuurkampeerkaart voor het overnachten
op de Natuurkampeerterreinen. Lees hier meer over de Natuurkampeerkaart.

Deze route is ontwikkeld door Stichting De Groene Koepel (voorheen Stichting

Natuurkampeerterreinen).

Veel plezier met deze fietstocht! Kijk voor meer fietsroutes en alles over fietsen op www.nederlandfietsland.nl


http://route.nederlandfietsland.nl/uploads/2020-Routefolder-Natuurkampeerroute-Drenthe.pdf
http://route.nederlandfietsland.nl/af-sitemap:156
http://www.natuurkampeerterreinen.nl/word-natuurkampeerder
http://www.natuurkampeerterreinen.nl
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Fietsers Welkom! - fietsvriendelijke adressen nabij de route:
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IJssalon Rimini

Landgoed Mariahoeve

Natuurkampeerterrein Lheederzand

Natuurkampeerterrein Landgoed Hendriksveen Acherweg 15

Keramiektuinen Galerie Harwi

Natuurkampeerterrein Voscheheugte

Restaurant 't Trefpunt

Natuurkampeerterrein Borger

Natuurkampeerterrein Thyencamp

Natuurkampeerterrein De Kijl

De Schildhoeve

Brasserie de Kastanjehoeve

't Keernpunt

Natuurkampeerterrein De Dennen

Natuurkampeerterrein Het Hunehuis

Natuurkampeerterrein Oude Willem

Natuurkampeerterrein De Groene Hen

De Mantinger Es

Dorpsstraat 46 Havelte
Papenvoort 2 Papenvoort
Achter 't Zaand 2 Dwingeloo

Kanaalstraat 9 Eeserveen
Mantingerdijk 8 Mantinge
Dorpstraat 49 Pesse
Steenhopenweg 4 Drouwen
Laaghalerveen 23  Hooghalen
Kwekebosweg 5 Schoonoord

Fluitenbergseweg 69Fluitenberg

Zuidlaarderweg 4 Glimmen
Hoofdstraat 48 DIEVER
Hoofdstraat 28 Schoonloo
Hunebeddenweg 1 Darp
Bosweg 8 Oude Willem

Weg achter de es 11 Uffelte

Ekkelkampen 9 Mantinge

A7

= . VEepm @

*
Stadskanaal

Meppen

www.ijssalonrimini.nl

+31 (0)6-53340010www.mariahoeve-papenvoort.nl/

030-6977749

Odoornerveen06-54303629

0599-287269

06-30830551

030-6977749

06-13949774

030-6977749

0528 220 002

050-4061281

0521-591884

030-6977749

0521-341248

030-6977749

0521-351269

0593769035

www.logerenbijdeboswachter.nl/

hendriksveen.nl/kamperen/

harwikeramiek.nl

www.voscheheugte.nl

www.restauranttrefpunt.nl

www.logerenbijdeboswachter.nl/

www.thyencamp.nl

www.logerenbijdeboswachter.nl/

www.deschildhoeve.nl

www.brasseriedekastanjehoeve.nl

www.keernpunt.nl

www.logerenbijdeboswachter.nl/

www.nivon.nl/hunehuis

www.logerenbijdeboswachter.nl/

www.degroenehen.nl

www.de-mantinger-es.nl



